
UCHWALA NR 0025.74.112.2020
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXl151/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2020 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXII/170/2020 z dnia
30 stycznia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIII/I77/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 roku) wprowadza się
następujące zmiany:

l. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 87 249 934,11 zł zmienia się pomiędzy
§§.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zmniejsza się o kwotę 40 000,00 zł w pozycjach:
Dział 851 rozdz. 85195§ 4300 o kwotę 40 000,00 zł kwota po zm. 22 000,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł w pozycjach:
Dział 851 rozdz. 85195§ 4210 o kwotę 40000,00 zł kwota po zm. 82000,00 zł

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

o

Id: 9BEE7449-3503-428C-94BB-4! C309A81459. Podpisany Strona!



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Sylwester Chęciński

o
Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu

o Henryk Tomczak

Id: 9BEE7449-3503-428C-94BB-41 C309A81459. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIEOn.zs- :1-11 ~ 12do Uchwały Nr ...'1 ••-••• -1.'1" •••••• ••••••• 2020
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 08 kwietnia 2020 roku

Zarząd Powiatu Kolskiego wywołuje rumejszą uchwałę celem walki z epidemią

koronawirusa

w powiecie kolskim.

n
Zmienia się plan wydatków z tytułu niewykorzystania środków na zakup usług pozostałych w

wysokości 40 000,00 zł (dz. 851, rozdz. 85195, §4300).

o kwotę 40 000,00 zł zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów do ochrony ludności

(rękawiczki jednorazowe, maseczki, płyny dezynfekcyjne) (dz. 851, rozdz. 85195, § 4210).

Id: 9BEE7449-3503-428C-94BB-4 IC309A8 1459. Podpisany Strona 1


	Page 1
	Titles
	o 


	Page 2
	Titles
	o 
	o 


	Page 3
	Titles
	n 
	On.zs- :1-11 ~ 12 



